– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或

完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等

內容而引致之任何損失承擔任何責任。

ENM HOLDINGS LIMITED
安 寧 控 股 有 限 公 司
（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：128）

內 幕 消 息 － 權 益 披 露

及

恢 復 買 賣

本公佈乃根據上市規則第13.09條及證券及期貨條例第XIVA部之內幕消息條文（定

義見上市規則）發出。

權益披露

本公司於二零一三年五月十六日收到以下九份權益披露表格。在每份表格中，作

出披露之人士指出，於二零一三年四月二十五日，其已知悉相關事件或股份權益。

作出披露之人士 相關事件

(1) 周亦卿 周亦卿於二零零零年十一月至二零零一年三月

收購合共136,008,000股股份（佔本公佈日期本

公司已發行股本約8.24%），並以被動代名人身

份代已故龔如心（亦稱王德輝夫人）持有股份。

(2) 周亦卿 按照已故龔如心（亦稱王德輝夫人）之指令和指

示，周亦卿（以被動代名人身份代已故龔如心

（亦稱王德輝夫人）持有136,008,000股股份）於

二零零一年八月二日將該等股份轉讓予

Accuvantage Limited、 Cathnor Holdings

Limited、 Owen Assets Limited及 Throphill

Enterprises Limited。

– 2 –

(3) Accuvantage Limited Accuvantage Limited自二零零一年八月二日起

（一間於英屬處女群島註冊 開始以已故龔如心（亦稱王德輝夫人）之被動代

成立之公司） 名人身份持有40,000,000股股份（佔本公佈日期

本公司已發行股本約2.42%）。

(4) Cathnor Holdings Limited Cathnor Holdings Limited自二零零一年八月二

（一間於英屬處女群島註冊 日起開始以已故龔如心（亦稱王德輝夫人）之被

成立之公司） 動代名人身份持有35,660,000股股份（佔本公佈

日期本公司已發行股本約2.16%）。

(5) Owens Assets Limited Owens Assets Limited自二零零一年八月二日

（一間於英屬處女群島註冊 起開始以已故龔如心（亦稱王德輝夫人）之被動

成立之公司） 代名人身份持有30,000,000股股份（佔本公佈日

期本公司已發行股本約1.82%）。

(6) Throphill Enterprises Limited Throphill Enterprises Limited自二零零一年八月

（一間於英屬處女群島註冊 二日起開始以已故龔如心（亦稱王德輝夫人）之

成立之公司） 被動代名人身份持有30,348,000股股份（佔本公

佈日期本公司已發行股本約1.84%）。

(7) Cathnor Holdings Limited 於二零零二年一月七日， Cathnor Holdings

Limited以已故龔如心（亦稱王德輝夫人）之被動

代名人身份持有之股份數目由35,660,000股增

至40,000,000股（佔本公佈日期本公司已發行股

本約2.42%）。

(8) Owens Assets Limited 於二零零二年一月七日，Owen Assets Limited

以已故龔如心（亦稱王德輝夫人）之被動代名人

身份持有之股份數目由 30,000,000股增至

40,000,000股（佔本公佈日期本公司已發行股本

約2.42%）。

– 3 –

(9) Throphill Enterprises Limited 於二零零二年一月七日，Throphill Enterprises

Limited以已故龔如心（亦稱王德輝夫人）之被動

代名人身份持有之股份數目由30,348,000股增

至40,000,000股（佔本公佈日期本公司已發行股

本約2.42%）。

上文僅載列本公司已收到之權益披露表格中所載之資料，且本公司並無獨立核證

有關資料。

本公司已就Accuvantage Limited、Cathnor Holdings Limited、Owens Assets Limited

及Throphill Enterprises Limited聲稱將作為已故龔如心（亦稱王德輝夫人）之被動代

名人身份持有之上述160,000,000股股份（佔本公佈日期本公司已發行股本約9.69%）

與龔如心（亦稱王德輝夫人）遺產之共同及個別管理人之法律顧問聯絡。倘董事會

收到與該等股份有關之進一步資料，本公司將作出進一步公佈。

董事會謹此提醒本公司股東及有意投資者在買賣股份時謹慎行事。

恢復買賣

應本公司之要求，股份已自二零一三年五月二十日上午九時正起於聯交所暫停買

賣，以待刊發本公佈。本公司已向聯交所申請自二零一三年五月二十九日上午九

時正起恢復股份買賣。

釋義

「董事會」 指 董事會

「英屬處女群島」 指 英屬處女群島

「本公司」 指 安寧控股有限公司，一間於香港註冊成立之有限

公司，其已發行股份於聯交所主板上市

– 4 –

「上市規則」 指 香港聯合交易所有限公司證券上市規則

「證券及期貨條例」 指 證券及期貨條例（香港法例第571章）

「股份」 指 本公司股本中之普通股

「聯交所」 指 香港聯合交易所有限公司

承董事會命

安寧控股有限公司

主席兼代理行政總裁

梁榮江

香港，二零一三年五月二十八日

於本公佈日期，執行董事為梁榮江先生（主席兼代理行政總裁）、陳兆榮先生、蔣耀強先生、梁煒

才先生及楊永東先生及獨立非執行董事則為陳正博士、羅國貴先生、 Ian Grant ROBINSON先生

及黃之強先生。